C., Veinticinco (25) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2018-00059 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de NUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS PESOS ($9.942.900). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento a 
la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Veinticinco (25) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00352 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de VEINTICUATRO 
MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 
DIECISIESI CENTAVOS ($24.555.152,16). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento a 
la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Veinticinco (25) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00842 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de TREINTA Y CUATRO 
MILLONES CIENTO VEINTIUN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS TRECE 
CENTAVOS ($34.121.683,13) 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento a 
la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Veinticinco (25) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-01184 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de CUATRO MILLONES 
NOVECIENTOS TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DOCE DE PESOS M/CTE, ($4.932.612,15)  

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento a 
la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina

[...]

C., Veinticinco (25) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-01679 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la misma está 
ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla en la suma de DIECISIETE 
MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DIEZ DE PESOSM/CTE, ($ 17.483.010,45). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar efectivo cumplimiento a 
la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir adelante la ejecución, esto es para que  
elabore la respectiva liquidación de costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina